

2. 第28期（令和3年度）事業計画

第28期については、前期と同様、取扱量は467千トン、売上高は530百万円を目標としていますが、純利益は42百万円（前期比24%増）を掲げております。

引き続き、厳しい状況が続くものと認識しておりますが、循環型社会にふさわしい当社の製品に係る各種試験データを、ホームページを通して広く周知することなどにより、一層の利用促進を図り、目標達成に向け取り組んでまいりたいと考えております。

1. 予定取扱量

（単位：千トン）

区 分	数 量	内 訳	
		発生土	255
搬 入 量	260	発生路盤材	5
搬 出 量	207	改良土	155
		改良路盤材	52
合 計	467		

2. 予定損益計算書

（単位：百万円）

科 目	金 額
売上高	530
売上原価	411
売上総利益	119
販売費及び一般管理費	61
営業利益	58
営業外収益	
受取利息等	0
経常利益	58
特別利益	
固定資産売却益	3
特別損失	
固定資産除却損	0
税引前当期純利益	61
法人税等	19
当期純利益	42